
RE: Tonery_UDHPSH

V pořádku. Vše potřebné tedy domluveno. Jakmile obdržím oficiální objednávku, tonery objednám a do 2 pracovních 
dnů doručíme spolu s fakturou.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem
xxx

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 56 
636 00 Brno 
mobil: +420 xxx
tel.: +420 xxx
fax: +420 xxx 
e-mail: xxx
http://www.csystem.cz

From: Zakázky | UDHPSH [xxx] 
Sent: Monday, September 11, 2017 8:59 AM 
To: xxx<xxx> 
Subject: Re: Tonery_UDHPSH

Dobrý den, pane xxx,

splatnost prosím 14- denní. Ano, objednáváme stejné množství, ale k částce, kterou jsou uvedla v předchozím 
emailu, jsem zapomněla přičíst tonery do tiskárny EPSON, moje chyba.
Potvrzuji tedy sumu 89 564 Kč bez DPH, 108 372 s DPH.

Děkuji, s pozdravem,
xxx

v zast. Úřadu

Od: xxx 
Odesláno: 11. září 2017 8:47:37 
Komu: Zakázky | UDHPSH 
Předmět: RE: Tonery_UDHPSH

Dobrý den paní xxx,

děkuji za skvělou zprávu. Vystavíme tedy fakturu na splatnost. Jaká splatnost by Vám vyhovovala?
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xxx<xxx>
po 11. 9. 2017 9:06

Komu:Zakázky | UDHPSH <xxx>;
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Pokud objednáváte ve stejném počtu, jako poptáváte, cenová kalkulace je následovná:

12*1842=22104
8*2333=18664
6*2333=13998
6*2333=13998
10*2080=20800

22104+18664+13998+13998+20800=89.564 Kč bez D PH / 108.372 Kč vč etně D PH

Dodání cca 1-2 pracovní dny

Děkuji Vám.

S pozdravem
xxx

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 56 
636 00 Brno 
mobil: +420 xxx
tel.: +420 xxx
fax: +420 xxx 
e-mail xxx
http://www.csystem.cz

From: Zakázky | UDHPSH [xxx 
Sent: Monday, September 11, 2017 8:38 AM 
To: xxx 
Subject: Re: Tonery_UDHPSH

Dobrý den, pane xxx,

děkuji za Vaši cenovou nabídku, o kterou máme zájem. Vystavíme Vám tedy oficiální objednávku. 
Předešlé nákupy s Vámi se pla�ly zálohovou fakturou, nyní však preferujeme faktury se splatnos�. Můžete 
nám ji vystavit?
Jen pro potvrzení, celková částka s DPH je 81 627 K č, ano?

Děkuji, s pozdravem,
xxx

v zast. Úřadu

Od: xxx
Odesláno: 8. září 2017 10:23:06 
Komu: Zakázky | UDHPSH 
Předmět: RE: Tonery_UDHPSH

Dobrý den,
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děkujeme Vám za poptávku a níže zasílám nabídku.

Tiskárna Epson Aculaser M200:
12 ks- Black, kapacita 2.500 str. - 1842,- K č bez DPH / 1ks
Celk em: 22104,- Kč bez D PH

L EXMARK CX410de:
8 ks- (80C2HC0) Cyan, kapacita 3.000 str. – 2333,- K č bez DPH / 1ks
6 ks- (80C2HM0) Magenta, kapacita 3.000 str. – 2333,- K č bez DPH / 1ks 
6 ks- (80C2HY 0) Yellow, kapacita 3.000 str. – 2333,- K č bez DPH / 1ks 
10 ks- (80C2HK 0) Black, kapacita 4.000 str. – 2080,- K č bez DPH / 1ks 
Celk em: 67460,- Kč bez D PH

Dostupnost těchto tonerů je v pořádku.
Doručení je zdarma.

S pozdravem a přáním příjemného dne.
xxx

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 56 
636 00 Brno 
mobil: +420 xxx
tel.: +420 xxx
fax: +420 xxx 
e-mail: xxx
htt p://www.csystem.cz

-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:Tonery_UDHPSH
Datum:Fri, 8 Sep 2017 07:56:26 +0000

Od:Zakázky | UDHPSH 
xxx   Komu: xxx

Vážení ,
v zastoupení Úřa du pro dohled nad hospodaře ní m politických st ran a politických h nutí , sí dlem 
Kounicova 688/26, Brno, PSČ 611 00, IČ 05553466, (dále jen „Úřa d“) si Vás tí mto dovoluji vyzvat k 
zaslání aktuální cenové nabí dky na dodávku tonerů , do následují cí ch typů t iskáren a následují cí ho 
množství :

Tiskárna Epson Aculaser M200:
12 ks- Black, kapacita 2.500 str.

LEXMARK CX410de:
8 ks- (80C2HCO) Cyan, kapacita 3.000 str.
6 ks- (80C2HMO) Magenta, kapacita 3.000 str.
6 ks- (80C2HYO) Yellow, kapacita 3.000 str.
10 ks- (80C2HKO) Black, kapacita 4.000 str.

Prosí m o zaslání cenové nabí dky a o cenu doručení do sí dla Úřa du.
Předem děkuji za Váš zájem a přeji pěkný den,
xxx
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